

Aarhus IT ApS

**Vesterbro 80
8464 Galten**

CVR-nr. 37 97 81 83

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Martin Fisker Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus IT ApS
Vesterbro 80
8464 Galten

CVR-nr.: 37 97 81 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Fisker Jensen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af hjemmesideløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 83.951, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 146.382.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.287.315	762
Personaleomkostninger	1	<u>-1.166.711</u>	<u>-519</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		120.604	243
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.980</u>	<u>-13</u>
Resultat før finansielle poster		105.624	230
Finansielle indtægter	2	2.777	4
Finansielle omkostninger		<u>-89</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		108.312	234
Skat af årets resultat	3	<u>-24.361</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>83.951</u>	<u>182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	170
Overført resultat		<u>83.951</u>	<u>12</u>
		<u>83.951</u>	<u>182</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		7.800	10
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.800</u>	<u>10</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.548	40
Materielle anlægsaktiver	5	<u>41.548</u>	<u>40</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.641	4
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.641</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.989</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.138	294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.429	175
Tilgodehavender		<u>194.567</u>	<u>469</u>
Likvide beholdninger		<u>226.192</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.759</u>	<u>546</u>
Aktiver i alt		<u><u>473.748</u></u>	<u><u>600</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		96.382	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	170
Egenkapital	6	<u>146.382</u>	<u>232</u>
Hensættelse til udskudt skat		328	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>328</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.719	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.420	52
Anden gæld		294.899	190
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.038</u>	<u>368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>327.038</u>	<u>368</u>
Passiver i alt		<u><u>473.748</u></u>	<u><u>600</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.029.173	400
Pensioner	102.222	48
Andre omkostninger til social sikring	13.268	7
Andre personaleomkostninger	<u>22.048</u>	<u>64</u>
	<u>1.166.711</u>	<u>519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.777</u>	<u>4</u>
	<u>2.777</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.420	52
Årets udskudte skat	<u>-59</u>	<u>0</u>
	<u>24.361</u>	<u>52</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	13.000
Kostpris 31. december 2018	<u>13.000</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2018	2.600
Årets afskrivninger	<u>2.600</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2018	<u>5.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>7.800</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	50.000
Tilgang i årets løb	<u>13.928</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>63.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	10.000
Årets afskrivninger	<u>12.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>22.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>41.548</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	12.431	62.431
Årets resultat	0	83.951	83.951
Egenkapital 31. december 2018	50.000	96.382	146.382

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2018 kr.	2017 kr.
	9.941	10
	9.941	10

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aarhus IT Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2016 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.